
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2018.02.09.2/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/03/2018 31/12/1969 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Este termo visa à contratação de Serviços técnicos prestados na captura de ações, armazenamento com gravação em DVD, 
transmissão ao VIVO das reuniões por webTV e disponibilização de Vídeos no Site Institucional da Câmara Municipal. Incluindo 
fornecimento e instalação de equipamentos, materiais para desenvolvimento das atividades da TVCâmara, Junto ao Poder Legislativo 
Municipal de Várzea Alegre/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão REGIS AURICIO DA SILVA BEZERRA

Responsável pela Informação ALAN SALVIANO LIMA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Várzea Alegre
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre\CE

CNPJ: 06.748.214/0001-27 - Tel: (88)3541-2073 - Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre\CE

https://www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 18/05/2024 07:45:43


